G351 鹤峰境土地垭至新路坡段、新行至赤树坪段灾毁恢复重建工程

建筑施工行业安全生产责任保险询价函

各位潜在供应商：

湖北连升交通建设发展有限公司现就 G351 鹤峰境土地垭至新路坡段、新行

至赤树坪段灾毁恢复重建工程建筑施工行业安全生产责任险保险费进行询价，欢

迎有意向的潜在供应商提供报价，详细情况如下：

一、项目基本情况

1、G351 鹤峰境土地垭至新路坡段、新行至赤树坪段灾毁恢复重建工程，公

路等级为二级公路，设计时速为 40km/小时，工程位于鹤峰县。主要内容为路基

处置、路面改造工程。我公司需购买建筑施工行业安全生产责任保险。

我公司于 2025 年 5 月 9 日与鹤峰县公路事业发展中心签订施工合同，合同

工期 180 日历天，开工日期以监理人签发的开工令为准，合同金额 16416320.80

元。

本工程建筑施工行业安全生产责任保险的保障范围包括本企业在该工程的

从业人员，还应包括第三者的人员伤亡和财产损失，以及相关救援救护、事故鉴

定等费用。

本工程建筑施工行业安全生产责任保险累计不低于 1000 万元，每次事故不

低于 500 万元，每人每次伤亡责任不低于 60 万元，每人每次医疗责任不低于 5

万元。

本工程第三者事故累计赔偿不低于300万元,每次事故赔偿不低于100万元，

三者每次事故人身伤亡赔偿不低于 60 万元，每次事故每人医疗费用不低于 4万

元。

2、本采购不接受联合体报价；

合同分包：不允许合同分包；

合同履行期限：自合同生效之日起至合同全部权利义务履行完毕之日止。

二、供应商资质要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件规定，提供

以下材料：

1）具有独立承担民事责任的能力；在中华人民共和国境内注册的保险行业

法人或其他组织或自然人，有效的营业执照复印件。

2）参加采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺函（声明

函）；

3）有详尽的保险方案。

三、询价时间

2025 年 5 月 21 日—2025 年 5 月 23 日

四、报价及询价报送方式

报价表及企业资料原件加盖供应商公章扫描后通过鹤峰国投集采管理平台

http://www.hefenggt.cn/进行上传，文件上传截止时间 2025 年 5 月 23 日上午

10：00 时。

五、联系方式

联系人：向晟

联系电话：13277188111（微信同号）

办公室：0718-5261215

地址：湖北省鹤峰县容美镇九峰大道 15 号

湖北连升交通建设发展有限公司

2025 年 5 月 21 日

报价单

项目名称：G351 鹤峰境土地垭至新路坡段、新行至赤树坪段灾毁恢复重建工程

采购单位：湖北连升交通建设发展有限公司 供应单位（公章）：

年 月 日

序号 名称及规格 单位 数量 单价（元） 合价（元） 备注

1
建筑施工行业安全生产责任

保险费
项 1

合 计

	G351鹤峰境土地垭至新路坡段、新行至赤树坪段灾毁恢复重建工程建筑施工行业安全生产责任保险询价函